

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Bölgesel Girişimler Sadece Gözlere Kum Serpmekten İbaretir... Kontrol Amerika'nın Elindedir... Ve Tek Çözüm Hilafettir!

Haber:

Hükümetlerarası Kalkınma Otoritesi (IGAD), Sudan'daki girişimleri koordine etmek için uluslararası elçilerle görüşmelere başladı... Örgüt tarafından düzenlenen "Sudan Barış Sürecinde Arabuluculuk Çabalarını Koordine Etmek Üzere Özel Elçiler ve Temsilciler Forumu" Etiyopya'nın başkenti Addis Ababa'da başladı. (Sudan Tribune 19/3/2025)

Yorum:

Sudan konusu hakkında birçok açıklamalar ve girişimler yapıldı; ancak bunların hepsi, Amerika'nın Sudan'daki işleri kontrol etmesi ve kendisinin izni olmadan veya kamuoyunun dikkatini dağıtacak ve savaşı uzatacak şekli bir girişimde bulunulmasına izin vermedikçe herhangi bir ülkenin krizi çözmek için müdahale etmesine izin vermemesi sonucunda buharlaşmış veya daha emekleme aşamasında ölmüştür. IGAD, Sudan'daki krizi çözmek için 2023 yılının nisan ayında bir girişimde bulunmuştu ancak bu girişim, Sudan'daki çatışmayı sıkı bir şekilde kontrol eden ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan talimatlar alan hükümet tarafından reddedilmişti. Bu ise Sudan Tribune'ün aktardığına göre formun açıklamasında geçen hususlarla teyit edilmiştir; zira forumda, görüşmelerin beş temel öncelik üzerinde odaklandığı belirtilirken bu öncelikler arasında tüm özel temsilciler arasındaki koordinasyonun artırılması, Cidde Deklarasyonu'nun uygulanması için bir yol haritasının geliştirilmesi, Sudan sivil toplumuyla etkileşimin güçlendirilmesi, hesap verebilirlik konusundaki çabaların uyumlu hale getirilmesi ve çatışmadan etkilenenlere destek olmak için insani diplomasinin güçlendirilmesi yer almaktadır. Nitekim Cidde Bildirgesi, Amerika'nın denetiminde olan ve savaşı durdurmada veya krizi çözmede başarısız olmasına rağmen, kimsenin değiştiremediği veya iptal edemediği tek bildirge dir...

Bu ülkelerin kendi işleri üzerinde hiçbir kontrolleri olmadığı gibi Amerika ile anlaşmadan Sudan'ın işlerine müdahale de edemezler. Amerika'nın bu savaşta gerçekleştirmeye çalıştığı hedef ise, Avrupa'nın Sudan'daki nüfuzuna darbe indirmek, ardından da Sudan'ı parçalamak ve servetlerini yağmalamaktır. Bu da Hızlı Destek Kuvvetleri ve Amerika ile bağlantılı olan bazı siyasi paralı askerlerin kurmayı hedeflediği sözde paralel hükümette açıkça görülmektedir. Allah onların canlarını alsın. Nasıl bu hale geliyorlar!

Sudan'ın ve acı çeken tüm Müslüman ülkelerin sorunlarının çözümü ve tedavisi, girişimler veya açıklamalar değil, aksine ülkemizi kontrol eden sömürgeci kafirlerin ellerini koparmak, ajanlarını ifşa etmek, Müslümanları korumak, onları savunmak, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti sayesinde Müslümanların arasında Rablerinin şeriatını uygulamaktır. Tek çıkış ve kurtuluş yolu bu olduğu gibi Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in bizlere azı dişlerimizle sımsıkı sarılmamızı emretmiş olduğu şey de budur. Zira Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **فَإِنَّهُ مَنْ يَعِشْ مِنْكُمْ فَسَيَرَى اخْتِلافًا كَثِيرًا، فَعَلَيْكُمْ بِسُنَّتِي، وَسُنَّةِ الْخُلَفَاءِ الرَّاشِدِينَ الْمُهْدِيِّينَ عَضُّوا عَلَيْهَا بِالنَّوَاجِذِ** "Çünkü benden sonra sizden kim yaşarsa o, pek çok ihtilaflara şahid olacaktır. O zaman sünnetime ve doğru yolum üzerinde bulunan halifelerimin sünnetine sarılınız. Bu sünnetlere azı dişlerinizle sımsıkı sarılın." [Ebu Davud, Tirmizi, İbn Mace ve Ahmed tahrir etti]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Muhammed Cami (Ebu Eymen) - Sudan**